АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021г.   №21/93.003
с. Борцово
О внесении изменений в постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.12.2011 №91 "Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения по договору социального найма жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения"
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения по договору социального найма жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения, утвержденный постановлением администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.12.2011 №91.
1.1.   В пункте 2.6. и пункте 2.6.1. словосочетание «выписка из домовой книги на жилое помещение(копия)» исключить.
2. Опубликовать данное постановление в "Борцовском Вестнике" и на официальном сайте администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Борцовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                        О. А. Липская